
LAET. Carmen Guzmán León Directora
cguzman@villahermosa.gob.mx

99-33-10-32-32
1028 y 1029

L.C. Marcela Membreño 
Valenzuela

mmembreno@centro.gob.mx
99-33-10-32-32

1036

Lic. José Raymundo Cano 
Rodríguez

Subdirección  de 
Desarrollo  y            

Fortalecimientoo
Rural

jcano@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1090

Ing. Ricardo RuizSevilla Departamentoo
de  Acuicultura ricardo.ruiz@villahermosa.gob.mx

99-33-10-32-32
1032

mailto:ricardo.ruiz@villahermosa.gob.mx


C. Michel PuenteGarza Departamento  
de Ganadería

mpuente@centro.gob.mx
99-33-10-32-32

1032

Tec. Manuel José Sánchez Cabrales Departamento
de  Agricultura y  

Reforestación

mcabrales@centro.gob.mx
99-33-10-32-32

1032

Departamento de 
Sanidad

Sin titular asignado
al área

C. Enrique Morales García

Departamento de  

Supervisión de

Programas Sociales

emorales@centro.gob.mx
99-33-10-32-32

1032

mailto:mpuente@centro.gob.mx
mailto:emorales@centro.gob.mx


Lic. Javier Santos Bonfil

Subdirección  
de Desarrollo  

y           
Organización  

Social

javier.santos@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1030

C. Karen Ivette Hernández Departamento  
de Programas  

Sociales

khernandez@centro.gob.mx
99-33-10-32-32

2128

Ing. Juan Ramón Gallegos  Vidal

Departamento  
de Apoyo a la  

Vivienda juan.gallegos@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

2131

Lic. Antonio Morales Morales Departamento  
de        

Organización  
Social

antonio.morales@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1206

mailto:javier.santos@villahermosa.gob.mx
mailto:khernandez@centro.gob.mx
mailto:juan.gallegos@villahermosa.gob.mx
mailto:antonio.morales@villahermosa.gob.mx


Lic. Francisco Morales Velasco Departamento  
de Apoyo  
Operativo

francisco.morales@villahermosa.gob.mx

99-33-10-32-32
2131

mailto:francisco.morales@villahermosa.gob.mx
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